MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público n° 01/2019, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 10 de novembro de 2019, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o

seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 10 de novembro de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min

Horário de fechamento dos portões: 08h45min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Analista de Tecnologia da Informação e Comunicação

Dentista

Enfermeiro

Escriturário

Operador de Máquinas

Técnico de Enfermagem

Técnico de Segurança do Trabalho

EEPSG. PROFº FRANCISCO BALDUINO DE SOUZA -

CHIQUINHO

Avenida Comendador José Giorgi, 1263 - Centro

Quatá/SP

Monitor de Educação

COLÉGIO ALPHA

Rua Duque de Caxias, 506 – Centro

Quatá/SP

Auxiliar de Serviços Gerais

(Nomes iniciados com a letra A até R)

ETEC DOUTOR LUIZ CÉSAR COUTO

Rodovia Antonio Farinasso, km. 03 –Aguinha

Quatá/SP

Auxiliar de Serviços Gerais

(Nomes iniciados com a letra S até Z)

Cozinheira

Recepcionista

EMEIEF.  PROFª ANGELA MARIA PELLINI GARCIA – GI

Avenida Matheus Raphael, 112 - Asa Branca

Quatá/SP

Berçarista

EMEIEF. PROFª OZIRA DE ARRUDA MENDES

Rua João Gonçalves Farias, 77 - Vila Margarida

Quatá/SP

Data da Prova: 10 de novembro de 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS LOCAL DE PROVA

Dentista PSF

Enfermeiro PSF

Fiscal de Obras, Postura e Tributos

Médico Clínico Geral Plantonista

Médico especialista em Cardiologia

Médico especialista em Ginecologia

Médico especialista em Medicina do Trabalho

Médico especialista em Ortopedia

Médico especialista em Otorrinolaringologia

Médico especialista em Pediatria

Médico especialista em Psiquiatria

Médico especialista em Urologia

Supervisor de IEC

Técnico de Enfermagem PSF

Técnico de Meio Ambiente

EEPSG. PROFº FRANCISCO BALDUINO DE SOUZA

- CHIQUINHO

Avenida Comendador José Giorgi, 1263 - Centro

Quatá/SP

 MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos

portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica

azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos

portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de

convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br

Quatá, 1 de novembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/ SP

Marcelo de Souza Pécchio - Prefeito

.

.

http://www.rboconcursos.com.br/